РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕРЫШЕВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

       27.04.2021                                                 № 141

пгт. Серышево

Об установлении соответствия

занимаемой должности

 В целях стимулирования целенаправленного, непрерывного повышения

уровня профессиональной компетентности руководителей образовательных

организаций Серышевского района, в соответствии с Порядком аттестации

руководителей, утвержденным приказом Отдела образования от 20.11.2015 №

327, на основании протокола заседания аттестационной комиссии от 27.04.2021

№ 2

п р и к а з ы в а ю:

 1. Установить соответствие занимаемой должности руководителю

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средней

общеобразовательной  школы № 2 пгт Серышево   Заварухиной  Валентине

Александровне.

Начальник Отдела образования                                                        Т.В. Краснобаева